令和６年１０月１０日

保護者 様

江戸川区立小岩第二中学校

校長  髙萩 広志

令和６年度 文化発表会 [ 舞台の部 午後 ] のご案内

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。なお、当日ご出席いただく際は、切り

取り線以下「出席票」をご持参いただくよう、お願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年１０月２６日(土)               ※ なお、各プログラム

         保護者受付  ： １２時５５分 開始          の開始時刻が前後す

演劇部発表  ： １３時０５分 ～ １３時５５分     る場合もございます。

         英語スピーチ ： １４時０５分 ～ １４時３５分     時間に余裕をもって

         吹奏楽部発表 ： １４時４５分 ～ １５時１５分     ご来場ください。

２ 場  所  本校 体育館２階

受付は体育館棟入口前ピロティとなります。

         受付時、切り取り線以下「出席票」をご提出ください。

３ 内  容  演劇部・各学年英語スピーチ・吹奏楽部 発表

４ そ の 他 （１）参観に当たっては、裏面の注意事項をよくご確認ください。

（２）予定に変更が生じた場合は tetoru・学校ホームページにてお知らせします。

江戸川区立小岩第二中学校

副校長  幸家 孝

電話 ３６５７－１９１６

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和６年１０月２６日

令和６年度 文化発表会 [ 舞台の部 午後 ] 出席票

■ お子様の学級とお名前     ：    年   組   番 生徒氏名

■ 参観される保護者の方のお名前 ： ①

 ②

 ③

④

※ 人数制限はありませんが座席数には限りがあります。

令和６年度 文化発表会 [ 舞台の部 午後 ] 参観上の注意事項

１．参観いただける保護者の方の人数について

（１）参観いただける保護者の方の人数に制限はございません。

（２）座席数には限りがあり、立ち見となってしまうこともございますので、ご了承ください。

２．参観方法について

（１）午後の部 [ 演劇部・英語スピーチ・吹奏楽部 ] は入替制を実施しません。

演劇部の発表・英語スピーチ・吹奏楽部の発表と連続してご覧いただくこともできます。

体育館２階への入退場については、係の教員が指示・誘導させていただきます。

（２）すべての参観者の方に出席票 [ この用紙 ] が必要となります。

   卒業生・卒業生の保護者の方の参観については、各部活動の顧問の先生にご連絡ください。

３．業者・保護者の方による撮影・録音について

（１）当日は業者による撮影が入り、後日、希望されるご家庭に DVDとして販売されます。

（２）一昨年度実施した YouTube配信は、通信環境の関係で十分な配信ができませんでした。

検討の結果、今年度も実施しない運びとなりましたので、ご了承ください。

（３）上記（１）・（２）の理由で、今年度は保護者の方による撮影・録音は可能となります。

   周囲の保護者の方々に配慮していただいた上で、自席から撮影・録音してください。

   撮影・録音した画像・動画の SNS等への投稿はご遠慮ください。

（４）DVD販売方法などの詳細は、後日改めてお知らせいたします。

４．その他

（１）文化発表会 [ 舞台の部 ] 全体の時程は後日配布されるプログラムをご確認ください。

   印刷されている QRコードから事後アンケートにもご協力をお願いいたします。

（２）駐輪できる場所が極めて狭くなっております。

自転車での来校はできる限りお控えいただけますよう、ご協力をお願いいたします。

なお、周辺住民の方の迷惑になりますので、学校周辺での駐輪はお控えください。

（３）上履き、下足用の袋をご用意ください。